
Produkto pavadinimas: Laipiojimo, balansavimo ir supimosi įrenginys

Apibūdinimas:
Smagus laipiojimo, balansavimo ir supimosi įrenginys, kuriame gali vienu metu žaisti

daug vaikų.

Matmenys:
18000x16000x2900

Amžiaus grupė:
5+

Serija:
Tinklinės sistemos

Gamintojas:
GSWeb

Produkto numeris: GSRH23X19

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

Reikalavimai: 1. Įrenginys pagamintas iš 267,4 mm, 139,9 mm ir 27,2 mm skersmens

cinkuoto plieno vamzdžių, padengtų poliesterio milteliniu dažymu. Jų storis yra 5,8

mm, 4,3 mm ir 2,4 mm. 1.1. Kiekviena virvė susideda iš 6 vijų, kiekvienoje iš jų yra 24

nerūdijančio plieno sutvirtinančios gijos poliamido įvorėje, apvyniotos aplink vientisą

poliamido šerdį. 1.2. Rutuliniai mazgai sudaryti iš vientisai suspausto aliuminio 150

000 svarų jėga (667 kN), kad jungtis nejudėtų ir per anksti nesukeltų kabelio

nusidėvėjimo. 1.3. Visos komponentų tvirtinimo detalės yra sudarytos iš nerūdijančio

plieno. 2. Daugiafunkcinis žaidimų įrenginys sudarytas iš: 2.1. Lenkto metalinio rėmo ir

pagrindinio laikančiojo tinklo, ant kurio tvirtinami papildomi žaidimų elementai: 2.1.1.

1 laipiojimo siena su kibiais; 2.1.2. 1 čiuožyklos, kuri yra pagaminta iš itin storos

gumos ir tvirtinama į viršutinį įrenginio tinklą; 2.1.3. Guminių balansavimo plotelių,

kurie įpinami į viršutinį tinklą; 2.1.4. Laipiojimo virvių, kurios įrengiamos po

pagrindiniu įrenginio tinklu (tvirtinamos prie žemės ir pagrindinio laikančiojo tinklo);

2.1.5. 1 hamako, kuris tvirtinamas prie įrenginio laikančiųjų polių; 2.1.6. 10 vienviečių

karuselių, kurios tvirtinamos prie įrenginio viršutinio tinklo ir žemės; 2.1.7. 4 metalinių

U formos kopėčių, skirtų kopimui ar užlipimui; 2.1.8. 1 kopimo sienos iš žiedų (5

lygiagretės su po 4 žiedais ant kiekvienos), kurios tvirtinamos prie įrenginio viršutinio

tinklo ir žemės; 2.1.9. Viename įrenginio gale įrengiamas tinklas su smulkesnio pynimo

intarpais. 3. Laikančiosios konstrukcijos pagamintos iš lenkto metalo rėmų, metalinių

laikančiųjų polių ir sustiprinto plienu virvių tinklo. 4. Įrenginys privalo būti

sertifikuotas, turėti Sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių kokybės ir

saugumo standartui EN 1176. Sertifikate privalo būti nurodytas būtent to įrenginio

kodas. 5. Elementų konstrukcijos turėtų būti: 5.1. užapvalintais kampais ir b

Medžiagiškumas:

Įrenginys sudarytas iš cinkuoto plieno vamzdelių, padengtų poliesterio milteliniu

dažymu, ir virvių, kurios sudarytos iš nerūdijančio plieno, apvyniotos aplink vientisą

poliamido šerdį.

Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

